斑鳩町公告第１８号

下記業務の受託者選定をプロポーザル方式により実施するので、参加手続き等に

ついて下記のとおり公告する。

令和６年８月２３日

                   斑鳩町長  中 西 和 夫

１．業務名

斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場指定管理者業務

２．業務目的

 本事業は、民間活力を施設管理運営、観光振興に活用することにより、「世界

遺産 法隆寺」を核とした地域の賑わいづくりや経済活性化をはかり、持続可能

な観光地域づくりを推進することを目的とする。また、民間事業者等の観光ＤＸ

導入等の知識や能力に基づく創意工夫のある提案を求め、観光案内サービスの向

上や管理運営費の削減等による費用対効果の最大化をはかることを目的とする。

３．指定管理期間

   令和７年４月１日から３年間以上８年間で年度単位とする。

４．参加資格要件

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル実施要領」のとおり

５．業務の仕様

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル仕様書」のとおり

６．プロポーザル参加表明書や団体概要書等作成にあたっての質問の受付及び回答

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル実施要領」のとおり

７．プロポーザル参加表明書や団体概要書等の提出先と提出方法

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル実施要領」のとおり

８．受託候補者の特定方法

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル実施要領」のとおり

９．結果の通知

別紙「斑鳩の里観光案内所・斑鳩町観光自動車駐車場  指定管理者業務公募型

プロポーザル実施要領」のとおり